И.о.директора Ефремовского филиала  ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России

Г.Н.Хромышевой
___________________________________________________________________________________________________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас дать указание сотрудникам отдела кадров выдать мне на руки завереннную копию трудовой книжки для представления_____________________________________________

_________________________________________________________.
«____» ______201___г.                          _______________________

                                                                                      Подпись